

Rekapitulace Změnových listů

Stavba: **Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení**

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Číslo	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
ZL016	Elektroinstalace - svítidla	273 881,51 Kč	-187 577,05 Kč	86 304,46 Kč
ZL017	Elektroinstalace - úprava a doplnění kuchyněk 2.NP	32 913,57 Kč	0,00 Kč	32 913,57 Kč
ZL018	Elektroinstalace - doplnění a úprava rozvaděčů	26 910,02 Kč	0,00 Kč	26 910,02 Kč
ZL019	Elektroinstalace - doplnění zásuvkového obvodu v lůžkových rampách	3 735,04 Kč	0,00 Kč	3 735,04 Kč
ZL020	Elektroinstalace - doplnění vývodu pro světelný nápis J3 na fasádě	1 858,86 Kč	0,00 Kč	1 858,86 Kč
ZL021	Elektroinstalace - doplnění osvětlení schodiště A_J302010	52 598,10 Kč	0,00 Kč	52 598,10 Kč
ZL022	Elektroinstalace - doplnění zásuvek pro lednice	5 516,83 Kč	0,00 Kč	5 516,83 Kč
ZL023	Čistící zóna a PVC na podestách	68 136,04 Kč	0,00 Kč	68 136,04 Kč
ZL024	SDK podhledy v 1. a 2. NP před výtahem	38 677,24 Kč	0,00 Kč	38 677,24 Kč
ZL025	Dodávka systému generálního klíče do stávajících dveří	302 167,10 Kč	0,00 Kč	302 167,10 Kč
ZL026	Demontáž a ekologická likvidace podparapetních jednotek	7 200,00 Kč	0,00 Kč	7 200,00 Kč
ZL027	Přesun klimajednotky v 1.NP	11 668,79 Kč	0,00 Kč	11 668,79 Kč
ZL028	Oprava teraco soklu	14 400,00 Kč	0,00 Kč	14 400,00 Kč
ZL029	Slaboproud - SK	10 789,91 Kč	0,00 Kč	10 789,91 Kč
ZL030	Slaboproud - CCTV	0,00 Kč	-8 291,88 Kč	-8 291,88 Kč
ZL031	Slaboproud - EKV	96 053,94 Kč	-33 246,57 Kč	62 807,37 Kč
ZL032	Slaboproud - STA	1 952,83 Kč	0,00 Kč	1 952,83 Kč
ZL033	Slaboproud - JČ	46 291,89 Kč	0,00 Kč	46 291,89 Kč
ZL034	Slaboproud - EPS	13 602,15 Kč	0,00 Kč	13 602,15 Kč
ZL035	Zdravotechnika	110 352,09 Kč	0,00 Kč	110 352,09 Kč
ZL036	Zámečnické konstrukce	2 760,00 Kč	-12 590,88 Kč	-9 830,88 Kč
ZL037	Vzduchotechnika	153 753,88 Kč	0,00 Kč	153 753,88 Kč
ZL038	OSB desky strojovna 3.np, srovnání stěny, zárubně, acrovyny	88 048,99 Kč	0,00 Kč	88 048,99 Kč
ZL039	Slaboproud - Monitoring teploty	83 053,68 Kč	0,00 Kč	83 053,68 Kč
ZL040	Elektroinstalace - doplnění zásuvek pro vyvolávací systém 1.np	5 815,07 Kč	0,00 Kč	5 815,07 Kč
ZL041	Elektroinstalace - nové napojení výtahu č. 18	8 426,00 Kč	0,00 Kč	8 426,00 Kč
ZL042	Elektroinstalace - přemístění rozvaděče 3R-VZT	14 539,65 Kč	0,00 Kč	14 539,65 Kč
ZL043	MaR - ovládání FM ventilátorů	28 028,28 Kč	0,00 Kč	28 028,28 Kč
ZL044	Požární ucpávky	56 464,80 Kč	0,00 Kč	56 464,80 Kč
	Součet	1 559 596,26 Kč	-241 706,38 Kč	1 317 889,88 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - svítidla

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 13.2.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7 Elektroinstalace

13 633,85

147	R	D014c01-0147	LED panel M600 U19 C90 SD 4K IP65 "A1"	ks	-8,000	2 213,70	-17 709,60	SoD
147	R	D014c01-0147a	BEGHELLI 40101DL "A1D"	ks	8,000	4 073,27	32 586,14	indiv. Kalkulace
148	R	D014c01-0148	LED panel M600 U19 C90 SD 4K IP40, + adapter pro stropní montáž "B1"	ks	-15,000	2 611,26	-39 168,90	SoD
148	R	D014c01-0148a	BEGHELLI 70081DL "B1D"	ks	12,000	2 287,38	27 448,56	indiv. Kalkulace
149	R	D014c01-0149	LED panel M600 U19 C90 SD 4K IP40, + adapter pro stropní montáž "B2"	ks	-44,000	2 611,26	-114 895,44	SoD
149	R	D014c01-0149a	BEGHELLI 70085 "B2"	ks	25,000	1 697,05	42 426,30	indiv. Kalkulace
149	R	D014c01-0149B	BEGHELLI 70085DL "B2D"	ks	16,000	2 606,53	41 704,51	indiv. Kalkulace
150	R	D014c01-0150	LED panel M600 U19 C90 SD 4K IP65+ adapter pro stropní montáž "B3"	ks	-5,000	2 819,08	-14 095,40	SoD
150	R	D014c01-0150a	BEGHELLI 40004 "B3"	ks	10,000	1 852,49	18 524,88	indiv. Kalkulace
150	R	D014c01-0150b	BEGHELLI 70081DL+20089 "B3D" - s rámečkem pro přisazenou montáž	ks	5,000	2 239,43	11 197,14	indiv. Kalkulace
151	R	D014c01-0151	LED svítidlo stropní 24W 4000K bílá "F3"	Ks	-1,000	1 707,71	-1 707,71	SoD
151	R	D014c01-0151a	LED svítidlo stropní 24W 4000K bílá "F3"	Ks	16,000	1 707,71	27 323,36	SoD

D101 Ovládání osvětlení DALI

36 247,96

162	R	D014c01-0162	Sedmitlačítkový ovladač DALI	ks	2,000	7 906,06	15 812,12	SoD
163	R	D014c01-0162	Dvoutlačítkový ovladač DALI	ks	1,000	1 671,57	1 671,57	SoD
164	R	D014c01-0164	Senzory DALI PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ Multisenzory, High Bay, Microwave	ks	3,000	3 966,58	11 899,74	SoD

165	R	D014c01-0165	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x1,5 RE	m	150,000	39,76	5 964,00	SoD
1 001	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	900,53	900,53	SoD

D102 **Doplnění chybějícího páteřního uzemňovacího vodiče a napájecího kabelu pro CT**

31 640,65

1 002	R	D014c01a	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x70 mm2, ZŽ	m	86,000	355,51	30 574,03	indiv. Kalkulace
1 003	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	1 066,62	1 066,62	SoD

OST **Ostatní**

4 782,00

1 004	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	4 782,00	4 782,00	SoD
-------	---	-------	---------	-----	-------	----------	----------	-----

Celkem

86 304,46

Popis a zdůvodnění změny:

Změna a doplnění elektroinstalace dle připomínek objednatele.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - úprava a doplnění kuchyněk 2.NP

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 8.4.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7 Elektromontáže

32 553,57

1 001	R	001	Svítilno pod linku ER 23 1004LINE L-1450mm	ks	1,000	6 483,00	6 483,00	indiv. Kalkulace
1 002	R	002	Svítilno pod linku ER 23 1004LINE L-2400mm	ks	1,000	11 451,00	11 451,00	indiv. Kalkulace
1 003	R	003	Svítilno pod linku ER 23 1004LINE L-2650mm	ks	1,000	11 451,00	11 451,00	indiv. Kalkulace
124	R	D014c01-0124	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE UNIVERZALNÍ,O 73,5 , HLOUBKA 43	ks	3,000	94,87	284,61	SoD
130	R	D014c01-0130	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. ; b. alpská bílá	ks	3,000	49,70	149,10	SoD
156	R	D014c01-0156	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	3,000	178,90	536,70	SoD
157	R	D014c01-0157	Kryt spínače kolébkového; d. ; b. alpská bílá	ks	3,000	66,86	200,58	SoD
165	R	D014c01-0165	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x1,5 RE	m	45,000	39,76	1 789,20	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	208,38	208,38	SoD

OST Ostatní

360,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	360,00	360,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem

32 913,57

Popis a zdůvodnění změny:

Změna a doplnění svítidel do kuchyňských linek.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - doplnění a úprava rozvaděčů

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D1 Rozvaděč 2MT3							3 750,00	
#####	R	001	Oceloplechový skříňový rozvaděč - pole 600 x 2000 x300 mm (Š x V x H), IP40/20, barva RAL 7035 šedá	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00	indiv. Kalkulace
D2 Doplnění RIII_1PP							14 256,61	
#####	R	002	Pojistkový odpínač OPVP22-3	Ks	1,000	1 215,90	1 215,90	indiv. Kalkulace
#####	R	003	Válcové pojistky PV22 100A gG	Ks	3,000	85,56	256,68	indiv. Kalkulace
#####	R	004	Svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/3	Ks	1,000	11 493,14	11 493,14	indiv. Kalkulace
#####	R	005	Jistič In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2 pól, Icn 10 kA	Ks	3,000	430,30	1 290,89	indiv. Kalkulace
D5 Rozvaděč 2MT1							4 449,12	
#####	R	006	Doplnění rozvaděče - příprava pro osazení monitoru zániku napětí pro CBS Beghelli. Doplnění jištění B6/3 a pomocné přepínací kontakty na jističe osvětlení.	Ks	1,000	4 449,12	4 449,12	indiv. Kalkulace
D7 Elektromontáže							1 640,28	
#####	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	1 640,28	1 640,28	SoD
OST Ostatní							600,00	
#####	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	600,00	600,00	SoD
Celkem							26 910,02	

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele budou rozvaděče doplněny a upraveny.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - doplnění zásuvkového obvodu v lůžkových rampách

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
D1 Rozvaděč 2MT3							957,76	
20	R	D014c01-0020	Chránič s nadpr.ochr 16/1N/B/003-A , Ir=250A, typ A, 10kA,char.B, Idn=0.03A, In=16A	Ks	1,000	957,76	957,76	SoD
D7 Elektromontáže							2 417,28	
169	R	D014c01-0169	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x2,5 RE	m	42,000	51,50	2 163,00	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	254,28	254,28	SoD
OST Ostatní							360,00	
198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	360,00	360,00	SoD
Celkem							3 735,04	

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele budou doplněn zásuvkový okruh v lůžkových rampách

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - doplnění vývodu pro světelný nápis J3 na fasádě

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7 Elektromontáže

1 678,86

165	R	D014c01-0165	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x1,5 RE	m	35,000	39,76	1 391,60	SoD
179	R	D014c01-0179	Vysekání rýh v betonových zdech - hloubka 30 mm, šíře 30 mm	m	2,000	74,99	149,98	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	137,28	137,28	SoD

OST Ostatní

180,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	180,00	180,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem

1 858,86

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele bude proveden vývod pro světelný nápis J3 na fasádě objektu.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení
Objekt: Elektroinstalace - doplnění osvětlení schodiště A_J302010

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7 Elektromontáže

51 398,10

118	R	D014c01-0118	Svazková příchytka na kabely "M"15 vč. kotvy	ks	20,000	53,31	1 066,20	SoD
152	R	D014c01-0152	"N1" LED nouzové svítidlo přisazené s piktogramem směru úniku - ŠIPKA DOLŮ, 7VA AC, 6.4W DC, 224 lm, IP65, napojeno na CBS	ks	2,000	2 313,09	4 626,18	SoD
152	R	D014c01-0152a	"N2" LED nouzové svítidlo přisazené s piktogramem směru úniku - ŠIPKA DOLŮ, 7VA AC, 6.4W DC, 224 lm, IP65, napojeno na CBS	ks	1,000	2 313,09	2 313,09	SoD
153	R	D014c01-0153	"NA2" LED nouzové svítidlo vestavné optika "protipanická" 2,5W, 218 lm, IP42, napojeno na CBS	ks	1,000	2 340,19	2 340,19	SoD
154	R	D014c01-0154	"NA1" LED nouzové svítidlo vestavné optika "protipanická" 2,5W, 218 lm, IP42, napojeno na CBS	ks	3,000	2 340,19	7 020,57	SoD
156	R	D014c01-0151	Beghelli 70081DL "B3D"	Ks	4,000	2 339,52	9 358,08	
163	R	D014c01-0163	Dvoutlačítkový ovladač DALI	ks	1,000	1 671,57	1 671,57	SoD
164	R	D014c01-0164	Senzory DALI PRO STROPNÍ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ Multisenzory, High Bay, Microwave	ks	2,000	3 966,58	7 933,16	SoD
165	R	D014c01-0165	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x1,5 RE	m	60,000	39,76	2 385,60	SoD
171	R	D014c01-0171	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 5x1,5 RE	m	20,000	51,50	1 030,00	SoD
174	R	D014c01-0174	Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu-J 3x1,5 RE P90-R, NO	m	95,000	67,77	6 438,15	SoD
179	R	D014c01-0179	Vysekání rýh v betonových zdech - hloubka 30 mm, šíře 30 mm	m	36,000	74,99	2 699,64	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	2 515,67	2 515,67	SoD

OST Ostatní

1 200,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	----------	----------	-----

Celkem

52 598,10

Popis a zdůvodnění změny:

Na stávajícím schodišti je potřeba provést instalaci nouzového osvětlení.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - doplnění zásuvek pro lednice

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7 Elektromontáže

5 216,83

122	R	D014c01-0122	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, se signalizací provozního stavu; řazení 2P+PE; b. zelená	ks	2,000	275,58	551,16	SoD
124	R	D014c01-0124	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE UNIVERZALNÍ, O 73,5 , HLOUBKA 43	ks	2,000	94,87	189,74	SoD
130	R	D014c01-0130	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. ; b. alpská bílá	ks	2,000	49,70	99,40	SoD
169	R	D014c01-0169	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x2,5 RE	m	70,000	51,50	3 605,00	SoD
178	R	D014c01-0178	Vysekání kapes ve zdivu betonovém pro krabice 50x50x50 mm	ks	2,000	49,70	99,40	SoD
179	R	D014c01-0179	Vysekání rýh v betonových zdech - hloubka 30 mm, šíře 30 mm	m	6,000	74,99	449,94	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	222,19	222,19	SoD

OST Ostatní

300,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	300,00	300,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem

5 516,83

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nového požadavku uživatele je potřeba doplnit zásuvky pro lednice.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Čistící zóna

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

68 136,04

776

Podlahy povlakové

68 136,04

159	R	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	37,700	35,34	1 332,32	SoD
160	R	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,700	5,05	190,39	SoD
161	R	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	37,700	35,34	1 332,32	SoD
162	R	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	37,700	191,87	7 233,50	SoD
164	R	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	37,700	181,77	6 852,73	SoD
165	R	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěhu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	38,830	323,15	12 547,91	SoD
166	284	28412245M01a	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	45,994	525,12	24 152,37	SoD
164	R	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	7,000	181,77	1 272,39	SoD
#####	697	69752121	koberec čistící zóna, střížená smyčka, vlákno PA Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda vinyl	m2	7,000	1 485,95	10 401,66	CS ÚRS 71,44%
#####	697	69752182	schodová hrana a lišta	m	12,000	235,04	2 820,45	CS ÚRS 71,44%

Celkem

68 136,04

Popis a zdůvodnění změny:

Na chodbě u hlavního vstupu bude dle požadavku objednatele provedena čistící zóna.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Sdk pohled 1. a 2.np před výtahem

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
PSV Práce a dodávky PSV							38 677,24	0,473	
763 Konstrukce suché výstavby							38 677,24	0,473	
45	R	7631314X1	SDK pohled deska 1xDFH2 tl. 15mm bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, vč. dodávky, SDK impregnovaný (6,8*0,4*2+2,6*0,4*2+3*1,3)*2 Součet	m2	22,840	900,25	20 561,71	0,288	SoD
47	R	763131765	Příplatek k SDK pohledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	37,240	11,48	427,52	0,004	SoD
50	R	76313510K1	D+M KAZETY1 - kazetový pohled 600x600 mm, viditelná hrana, vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, doplňků, napojení na jiný pohledu, přesná specifiace viz PD, Poznámky k pohledům (D.1.01.403) 6*1,2*2 Součet	m2	14,400	1 008,36	14 520,38	0,181	SoD
54	R	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,473	3 348,45	1 583,82	0,000	SoD
55	R	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,473	3 348,45	1 583,82	0,000	SoD
Celkem							38 677,24	0,473	

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu sjednocení vzhledu chodeb v nově rekonstruovaných prostorách bude před výtahy v 1. a 2. NP proveden SDK pohled

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Dodávka generálního klíče do stávajících dveří

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		PSV	Práce a dodávky PSV				302 167,10	
		766	Konstrukce truhlářské				302 167,10	
57	R	76600000D000	D+M vytvoření systému generálního klíče ,vč. příslušenství, doplňků,do stávajících dveří objektu J3	soubo r	1,000	302 167,10	302 167,10	indiv. Kalkulace
			Celkem				302 167,10	

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu sjednocení přístupového systému budou do stávajících dveří proveden systém generálního klíče.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení
Objekt: Demontáž a ekologická likvidace podparapetních jednotek

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc
Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		PSV	Práce a dodávky PSV				7 200,00	
		751	Vzduchotechnika				7 200,00	
#####	R	1001	Demontáž podparapetních klima jednotek, včetně potrubí chladiva a příslušenství, včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl	3,000	2 400,00	7 200,00	indiv. Kalkulace
		Celkem					7 200,00	

Popis a zdůvodnění změny:

Podparapetní klimatizační jednotky je potřeba odborně zdemontovat a provést jejich ekologickou likvidaci.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Přesun klimajednotky v 1.NP

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

11 668,79

751

Vzduchotechnika

11 668,79

#####	R	1001	Odsátí chladiva ze stávající klima jednotky	hod	1,500	960,00	1 440,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1002	Demontáž vnitřní jednotky	hod	1,000	960,00	960,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1003	Dodávka a montáž izolovaného Cu potrubí, napuštění chladiva	m	4,500	1 000,68	4 503,06	indiv. Kalkulace
#####	R	1004	Prokabelování bezhalogenovými kabely	m	4,500	62,78	282,53	indiv. Kalkulace
#####	R	1005	Dodávka a montáž hadičky na odvod kondenzátu	m	4,000	40,80	163,20	indiv. Kalkulace
#####	R	1006	Montáž vnitřní jednotky	hod	2,000	960,00	1 920,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1007	Vakuace, tlakování systému Cu potrubí, napuštění chladiva	hod	2,500	960,00	2 400,00	indiv. Kalkulace

Celkem

11 668,79

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu kolize dveřní stěny vstupu do registrace pacientů s vnitřní klimatizační jednotkou, bude tato jednotka přesunuta na přilehlou stěnu.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Oprava teraco soklu

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		PSV	Práce a dodávky PSV				14 400,00	
		773	Podlahy z litého teraca				14 400,00	
#####	R	7739939X4	D+M Renovace stávajících teracových soklíků, kompletní přebroušení, plošné přetmelení cementem, finální vybroušení, impregnace, dle PD, vč. dodávky	m	8,000	1 800,00	14 400,00	indiv. Kalkulace
			Celkem				14 400,00	

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele na sjednocení vzhledu bude provedena oprava stávajícího soklíku z teraca.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - SK

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.01

SK - Strukturovaná kabeláž

10 789,91

51	R	Pol51	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch	ks	1,000	93,97	93,97	SoD
52	Pol	Pol52	<i>Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch</i>	ks	1,000	256,16	256,16	SoD
55	R	Pol55	Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní na DIN lištu	ks	-2,000	88,10	-176,20	SoD
56	Pol	Pol56	<i>Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní na DIN lištu</i>	ks	-2,000	117,46	-234,92	SoD
59	R	Pol59	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	234,000	10,57	2 473,38	SoD
60	Pol	Pol60	<i>Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1</i>	m	234,000	15,81	3 699,54	SoD
75	R	Pol75	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	174,000	14,10	2 453,40	SoD
76	Pol	Pol76	<i>Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</i>	ks	174,000	13,19	2 295,06	SoD
108	R	Pol108	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	-1,000	70,48	-70,48	SoD

Celkem

10 789,91

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele budou rozvody strukturované kabeláže upraveny.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - CCTV

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.02

CCTV - Kamerový systém

-8 291,88

1	R	Pol115	Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67	ks	-2,000	610,80	-1 221,60	SoD
2	Pol	Pol116	Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67	ks	-2,000	3 535,14	-7 070,28	SoD

Celkem

-8 291,88

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele nebudou dodány 2ks vnitřních kamer.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - EKV

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.03

EKV - Elektronická kontrola vstupu

62 807,37

14	K	Pol146	Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	5,000	1 033,66	5 168,30	SoD
15	M	Pol147	Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	5,000	13 799,47	68 997,35	SoD

D1/1, D1/10, D1/19, Z1/2, A1/1, A1/2, A1/3, A1/4, A1/5, A1/6, A1/7, do strojovny VZT 3.np

celkem 12ks, tzn. 5ks navíc

16	K	Pol148	Montáž - Bezpečnostní kování klika x klika	ks	-7,000	64,60	-452,20	SoD
17	M	Pol149	Dodávka - Bezpečnostní kování klika x klika	ks	-7,000	4 684,91	-32 794,37	SoD
18	K	Pol150	Montáž - Universální protiplech	ks	5,000	46,98	234,90	SoD
19	M	Pol151	Dodávka - Universální protiplech	ks	5,000	491,35	2 456,75	SoD
20	K	Pol152	Montáž - Kabelová průchodka	ks	5,000	140,95	704,75	SoD
21	M	Pol153	Dodávka - Kabelová průchodka	ks	5,000	694,65	3 473,25	SoD
22	K	Pol154	Montáž - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	5,000	105,72	528,60	SoD
23	M	Pol155	Dodávka - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	5,000	847,08	4 235,40	SoD
24	K	Pol156	Montáž - Dělený čtyřhran 9 mm	ks	5,000	35,24	176,20	SoD
25	M	Pol157	Dodávka - Dělený čtyřhran 9 mm	ks	5,000	338,83	1 694,15	SoD
30	K	Pol162	Montáž - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, nastavitelná západka	ks	1,000	2 231,77	2 231,77	SoD
31	M	Pol163	Dodávka - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, nastavitelná západka	ks	1,000	1 536,04	1 536,04	SoD
36	K	Pol168	Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	86,000	11,75	1 010,50	SoD
37	M	Pol169	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	86,000	14,37	1 235,82	SoD
38	K	Pol170	Montáž - Kabel datový Cat. 6, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	86,000	11,75	1 010,50	SoD
39	M	Pol171	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	86,000	15,81	1 359,66	SoD

Celkem

62 807,37

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění systému elektronické kontroly vstupu dle požadavku uživatele.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - STA

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.04

STA - Společná televizní anténa

1 952,83

11	R	Pol194	Montáž - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku	ks	1,000	88,10	88,10	SoD
12	Pol	Pol195	Dodávka - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku	ks	1,000	220,01	220,01	SoD
17	R	Pol200	Montáž - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1	m	56,000	11,75	658,00	SoD
18	Pol	Pol201	Dodávka - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1	m	56,000	17,62	986,72	SoD

Celkem

1 952,83

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku uživatele bude osazen 1ks televizní zásuvky navíc.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - VS

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.06

VS - Vyvolávací systém

46 291,89

3	M	Pol235	Dodávka - Licence přep. aplikace na 1 PC (6-9 instalací)	ks	3,000	3 523,85	10 571,55	SoD
8	M	Pol240	Dodávka - Přepázkový displej (3miR-kl, Folie-př, 3řádky, ENET, POE) 57SMD	ks	2,000	6 577,84	13 155,68	SoD
11	K	Pol243	Montáž - Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka, momentový kolík	ks	1,000	2 231,77	2 231,77	SoD
12	M	Pol244	Dodávka - Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka, momentový kolík	ks	1,000	1 002,94	1 002,94	SoD
13	K	Pol245	Montáž - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5mm ² , B2ca-s1d1a1	m	225,000	11,75	2 643,75	SoD
14	M	Pol246	Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5mm ² , B2ca-s1d1a1	m	225,000	26,47	5 955,75	SoD
17	K	Pol83	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	4,000	11,75	47,00	SoD
18	M	Pol247	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	4,000	6,14	24,56	SoD
20	K	Pol92	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	4,000	39,94	159,76	SoD
24	K	Pol249	Montáž koncových komponentů včetně oživení	hod	7,000	704,77	4 933,39	SoD
25	K	Pol250	Kompletace zakázky - IT specialista	hod	3,000	939,69	2 819,07	SoD
29	K	Pol254	Dopravní náklady - přeprava osob včetně nákladů technik na cestě	kpl	1,000	2 349,23	2 349,23	SoD
#####	K	1001	Montáž - elektroinstalační lišta 20x20 mm, vč. uchytného materiálu	m	4,000	57,60	230,40	indiv. Kalkulace
#####	M	1002	Dodávka - elektroinstalační lišta 20x20 mm, vč. uchytného materiálu	m	4,000	41,76	167,04	indiv. Kalkulace

Celkem

46 291,89

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě upravených požadavků vyvolávacího systému bude tento systém doplněn.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Slaboproud - EPS

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M23.01

EPS - Elektronická požární signalizace

13 602,15

35	K	Pol370	Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	5,000	46,98	234,90	SoD
36	M	Pol371	<i>Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7</i>	ks	5,000	1 340,06	6 700,30	SoD
37	K	Pol372	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	5,000	164,45	822,25	SoD
38	M	Pol373	<i>Dodávka - Patice pro hlásiče</i>	ks	5,000	138,97	694,85	SoD
41	K	Pol376	Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	2,000	178,54	357,08	SoD
42	M	Pol377	<i>Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče</i>	ks	2,000	262,57	525,14	SoD
71	K	Pol406	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	44,000	11,75	517,00	SoD
72	M	Pol407	<i>Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1</i>	m	44,000	16,81	739,64	SoD
89	K	Pol75	Montáž - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	76,000	14,10	1 071,60	SoD
90	M	Pol76	<i>Dodávka - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</i>	ks	76,000	13,19	1 002,44	SoD
107	K	Pol95	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	28,000	2,00	56,00	SoD
121	K	Pol444	Konfigurace symbolu na půdorysu	ks	5,000	176,19	880,95	SoD

Celkem

13 602,15

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby je potřeba doplnit elektronickou požární signalizaci.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení
Objekt: ZTI

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval:
 Datum: 18.4.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
PSV Práce a dodávky PSV							110 352,09	
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							11 203,20	
1 010	721	1010	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	1,000	4 428,00	4 428,00	indiv. Kalkulace
#####	552	5521011	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 750mm	kus	1,000	4 676,40	4 676,40	indiv. Kalkulace
#####	552	5521012	mřížka pro žlab sprchového koutu š. 750mm	kus	1,000	2 098,80	2 098,80	indiv. Kalkulace
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							9 367,20	
1 013	R	1013	PRESS tkus 16x16x16 ivar lisovací	ks	3,000	226,80	680,40	indiv. Kalkulace
1 014	R	1014	PRESS koleno 16x16 ivar lisovací	ks	10,000	178,80	1 788,00	indiv. Kalkulace
1 015	R	1015	PRESS vsupvka 16x16 lisovací	ks	4,000	170,40	681,60	indiv. Kalkulace
1 016	R	1016	Nástěnka 1/2" x16 vnitřní závit lisovací PRESS	ks	5,000	233,04	1 165,20	indiv. Kalkulace
1 017	R	1016	Montáž - úprava rozvodů, lisování	kpl	1,000	5 052,00	5 052,00	indiv. Kalkulace
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							20 396,01	
1 007	721	725112171.LFN	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 258,81	10 517,61	CS ÚRS 71,44%
1 018	721	1018	Sprchové dveře posuvné 870-910*1980, třídílné bílá/pearl, Supernova	ks	1,000	6 832,80	6 832,80	indiv. Kalkulace
1 019	721	1019	Profil nastavovací	ks	2,000	436,80	873,60	indiv. Kalkulace
1 020	721	1020	Montáž sprchové zástěny	kpl	1,000	2 172,00	2 172,00	indiv. Kalkulace

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

44 523,40

1 003	721	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubo r	1,000	8 247,18	8 247,18	CS ÚRS 71,44%
1 004	721	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubo r	3,000	9 873,62	29 620,87	CS ÚRS 71,44%
1 005	721	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubo r	4,000	113,59	454,36	CS ÚRS 71,44%
#####	552	55281794	tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	4,000	1 550,25	6 200,99	CS ÚRS 71,44%

H2S

Hodinové zúčtovací sazby

24 862,28

94	R	H2S2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	52,000	403,94	21 004,88	SoD
			demontáž podokenních chl./top. jednotek, dmtž Fe potrubí:					
			6		6,000			
			v 1.PP - kolize SLP:					
			8		8,000			
			odstavení stoupačky vodovodu, osazení KK sekčního, kuchyně 2.NP:					
			4		4,000			
			demontáž litiny, mtž nové kanalizace:					
			20		20,000			
			Demontáž topného registru v koupelně, nařezání závitu, vsazení KK 1/2":					
			2		2,000			
			2,46m:					
			6		6,000			
			předělání kondenzátů z klima jednotek z důvodu změny výšky podhledů					
			6		6,000			
			Součet		52,000			
1 001	R	1001	Materiál - kolize vody v 1.PP	soub	1,000	3 857,40	3 857,40	indiv. Kalkulace

Celkem**110 352,09****Popis a zdůvodnění změny:**

Dle požadavku objednatele budou do stávajícího sprchového koutu osazen nový odtokový žlab a provedena nová sprchová zástěna. V 1.PP byla zjištěna kolize rozvodů vody s novou trasou slaboproudu. Je potřeba provést přeložku vodovodu. Je potřeba dodat a namontovat ve výkazu výměr chybějící položky - instalační předstěny a klozety.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Zámečnické konstrukce

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
PSV		Práce a dodávky PSV					-9 830,88		
767		Konstrukce zámečnické					-9 830,88		
84	K	767_OK5a	D+M ocelová konstrukce pro VZT, vč. kotvení, svařování, návarků, kapes, drážek, pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD D1.2.-05 420-(341,4*1,05)	kg	-61,530	204,63	-12 590,88	SoD	
#####	R	1001	Dodávka madla dl. 1300 mm	ks	1,000	1 560,00	1 560,00	indiv. Kalkulace	
#####	R	1002	Montáž madla a nátěr	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	indiv. Kalkulace	

Celkem

-9 830,88

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zpracování výrobní dokumentace ocelové konstrukce pod novou VZT jednotku byla zjištěna úspora v celkové hmotnosti.

Dle požadavku objednatele bude na schodišťové zábradlí dodáno nové dřevěné madlo.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		PSV	Práce a dodávky PSV					153 753,88
		751	Vzduchotechnika - úprava stávajícího potrubí ve strojovně 3.NP					25 260,00
#####	R	1001	Demontáž části rozvodu vč. tlumiče hluku	kpl	1,000	3 120,00	3 120,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1002	Demontáž části kaučukových izolací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1003	Doměrové a přechodové kusy VZT potrubí	kpl	1,000	5 040,00	5 040,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1004	Montáž TH a přechodových kusů potrubí	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1005	Dodávka a montáž, opravy kaučukových izolací	kpl	1,000	5 160,00	5 160,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1006	Montážní materiál	kpl	1,000	540,00	540,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1007	Doprava	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	indiv. Kalkulace
		751	Vzduchotechnika - Úprava zaizolování nové el. kabeláže na střeše					5 280,00
#####	R	1008	Dodávka hliníková páska	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1009	Montáž hliníková páska	kpl	1,000	3 720,00	3 720,00	indiv. Kalkulace
		751	Vzduchotechnika - Změny a doplnění pro odtahové zařízení ventilátory EXE					72 892,80
#####	R	1010	Demontáže ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné a kruhové skupiny I. tř. těsnosti B	m2	5,000	540,00	2 700,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1012	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B	m2	5,000	540,00	2 700,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1013	Frekvenční měniče pro ventilátory EXE	ks	2,000	27 926,40	55 852,80	indiv. Kalkulace
#####	R	1014	Podpůrné ocelové konstrukce	ks	2,000	3 720,00	7 440,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1015	Doprava	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	indiv. Kalkulace

**Vzduchotechnika - Doplnění protipožární izolace - ELE
rozvaděč 2.np**

751

2 034,01

#####	R	1015	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové přívodní části potrubí typu B (obousměrná)	m2	1,000	2 034,01	2 034,01	indiv. Kalkulace
-------	---	------	--	----	-------	----------	----------	------------------

**Vzduchotechnika - Vyhnutí se kolizi s ELE rozvaděčem
(dvířka) - strojovna VZT**

751

25 955,42

#####	R	1020	Přechodový oblouk 400x670 - 350x670/R100 90°	ks	1,000	2 748,01	2 748,01	indiv. Kalkulace
#####	R	1021	Oblouk 350x670/R100 90°	ks	1,000	2 619,52	2 619,52	indiv. Kalkulace
#####	R	1022	Přechodový oblouk 670x350 - 350x350/R100 90°	ks	1,000	2 619,52	2 619,52	indiv. Kalkulace
#####	R	1023	Oblouk 350x350/R100 90°	ks	2,000	1 077,46	2 154,91	indiv. Kalkulace
#####	R	1024	Trouba 350x350/300 s VP	ks	1,000	988,50	988,50	indiv. Kalkulace
#####	R	1025	Trouba 350x670/800 s VP	ks	1,000	2 402,52	2 402,52	indiv. Kalkulace
#####	R	1026	Dodávka a montáž kaučukových izolací	m2	12,000	1 035,20	12 422,45	indiv. Kalkulace

751

Demontáže hadic a ventilů

2 232,00

#####	R	1 027	Demontáž hadic a ventilů nad rastrem	ks	1,000	1 608,00	1 608,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1 028	D+M Zaslepení potrubí	ks	2,000	312,00	624,00	indiv. Kalkulace

**Demontáž + přeložení stávajícího VZT potrubí u rozvaděče
ELE**

751

20 099,64

#####	R	1 029	Demontáž+přeložení stávajícího VZT potrubí	kpl	1,000	6 480,00	6 480,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1 030	Doplnění potrubí, změna trasy: trouba 630x315/1500	ks	1,000	1 746,00	1 746,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1 031	Doplnění potrubí, změna trasy: odskok 630x315/150, l=500	ks	1,000	1 521,60	1 521,60	indiv. Kalkulace
#####	R	1 032	kaučuková izolace tl.20mm	m2	10,000	1 035,20	10 352,04	indiv. Kalkulace

Celkem

153 753,88

Popis a zdůvodnění změny:

Ve strojovně VZT ve 3.NP je z důvodu kolize nové VZT jednotky, nových rozvodů VZT se stávající instalací ve strojovně nutné provést přeložky.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení
Objekt: OSB desky strojovna 3.np, srovnání stěny, zárubně

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Olomouc

Zpracoval:
 Datum: 18.4.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 398,98

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 398,98

1 003	011	612311111	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	49,680	209,32	10 398,98	CS ÚRS 71,44%
			oboustranně stěna mezi mč. 210 a 220					
			4,6*3,6*3		49,680			
			Součet		49,680			

PSV Práce a dodávky PSV 77 650,02

762 Konstrukce tesařské 6 806,95

1 001	762	762511212	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	30,000	203,60	6 108,12	CS ÚRS 71,44%
1 002	762	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,335	2 086,05	698,83	CS ÚRS 71,44%

767 Konstrukce zámečnické 4 915,52

100	K	76700000D106	D+M Z1/2 zárubeň z pozink plechu, tl. 180-190 mm 800x1970 mm,vč. příslušenství,PÚ,doplňků,specifikace dle D.1.01.1-504 - Výpis zámečnických výrobků	soubor	1,000	4 915,52	4 915,52	SoD
-----	---	--------------	---	--------	-------	----------	----------	-----

769 Prvky z plastu 65 927,55

151	K	79900000P12	D+M P12 ochranné pásy stěn nárazuvzdorné, š. 200 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ,doplňků,specifikace dle D.1.01.1-505 - Výpis plastových výrobků	m	45,000	612,29	27 553,05	SoD
152	K	79900000P13	D+M P13 ochrana rohů z nárazuvzdorného jemně strukturovaného materiálu v. 1920 mm,vč. příslušenství,kotvení,PÚ,doplňků,specifikace dle D.1.01.1-505 - Výpis plastových výrobků 1np - 14ks, 2.np - 36ks	soubor	50,000	767,49	38 374,50	SoD

Celkem

88 048,99

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku objednatele bude ve strojovně VZT ve 3.NP zakryta stávající izolace podlah pomocí OSB desek.
Na základě požadavku na splnění požadované požární odolnosti musí být dodány nové zárubně ke dveřím pol. Z1/2
Doplnění ochranných rohů acrovyn dle požadavku objednatele.

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

NÁZEV STAVBY: Olomouc - FNOL, stavební úpravy objektu J3- KNM - Lůžkové oddělení

OBJEKT: SO-01 Elektronické komunikace - revize 1, doplnění MT

Datum: 25. března 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] bez DPH	Cena celkem [CZK] bez DPH	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	8

Náklady soupisu celkem

83 053,68

Díl	M24.01	MT - Monitorování teplot					83 053,68	
1	M		Dodávka - Teplotní čidlo stopkové	ks	3	747,60	2 242,80	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		3					
2	M		Dodávka - Sdružené čidlo teplota + vlhkost	ks	1	3 942,96	3 942,96	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
3	M		Dodávka - Komunikační modul	ks	4	5 485,20	21 940,80	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		4					
4	M		Dodávka - Retranslátor	ks	1	4 524,24	4 524,24	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
5	M		Dodávka - Centrální komunikační modul	ks	1	7 633,92	7 633,92	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
6	M		Dodávka - SW moduly monitorovacího systému (server + klient)	ks	1	10 416,00	10 416,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
7	K		Montáž - Spínaný zdroj uzavřený 100W 12V	kpl	1	2 028,00	2 028,00	Indiv. Kalkulace
8	M		Dodávka - Spínaný zdroj uzavřený 100W 12V	kpl	1	2 436,00	2 436,00	Indiv. Kalkulace
	PP		Spínaný zdroj uzavřený 100W 12V; Výstupní napětí: 12V; Regulace výstupního napětí: 11,4..13,2V; Výstupní proud: 8,5A; Skutečný výkon: 102W; Vstupní napětí AC: 88..264V; Odběr při 230V AC: 1,5A; Účinnost: 81%; Studený start: 40A; 1xoptická vana 1U prázdná vč. zásepky instalčního materiálu					
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
9	K		Montáž - Kabel sdělovací stíněný 2x2x0,8, B2ca s1d1a1	m	112	15,60	1 747,20	Indiv. Kalkulace
10	M		Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 2x2x0,8, B2ca s1d1a1	m	112	36,96	4 139,52	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		112					
11	K		Montáž - Krabice přístrojová jednoduchá	ks	3	60,84	182,52	Indiv. Kalkulace
12	M		Dodávka - Krabice přístrojová jednoduchá	ks	3	84,96	254,88	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		3					
13	K		Montáž - Krabice přístrojová dvojitá	ks	1	60,84	60,84	Indiv. Kalkulace
14	M		Dodávka - Krabice přístrojová dvojitá	ks	1	84,96	84,96	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
15	K		Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	16	15,60	249,60	Indiv. Kalkulace
16	M		Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	16	20,04	320,64	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		16					
17	K		Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, podlaha	m	32	15,60	499,20	Indiv. Kalkulace
18	M		Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, podlaha	m	32	12,96	414,72	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		32					
19	K		Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	4	65,52	262,08	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		4					
20	K		Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1	374,40	374,40	Indiv. Kalkulace
21	M		Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1	638,40	638,40	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
22	M		Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1	1 344,00	1 344,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
23	K		Kompletní montáž prvků monitorovacího systému	hod	6	936,00	5 616,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		6					
24	K		Programátorské práce	hod	6	936,00	5 616,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		6					
25	K		Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	1	936,00	936,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					
26	K		Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1	780,00	780,00	Indiv. Kalkulace
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	VV		1					

27	K	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení	kpl	1	1 248,00	1 248,00	indiv. Kalkulace
	V V	Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	V V	1					
28	K	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	3 120,00	3 120,00	indiv. Kalkulace
	V V	Výměry dle výkresu: D.1.4-103					
	V V	1					

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku uživatele na monitorování teploty lednic je nutné provést doplnění slaboproudých rozvodů.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - doplnění zásuvek pro vyvolávací systém 1.np

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Rozvaděč R1.2 - doplnění 2 757,54

20	R	D014c01-0020	Chránič s nadpr.ochr 16/1N/B/003-A , Ir=250A, typ A, 10kA,char.B, Idn=0.03A, In=16A	Ks	1,000	957,76	957,76	SoD
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	-----

D7 Elektromontáže 2 757,54

122	R	D014c01-0122	Zásuvka jednonásobná pro zdravotnictví (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, se signalizací provozního stavu; řazení 2P+PE; b. zelená	ks	3,000	275,58	826,74	SoD
169	R	D014c01-0169	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x2,5 RE	m	25,000	51,50	1 287,50	SoD
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	359,57	359,57	SoD
#####	R	1001	Lišta LHD 20x20 mm	m	4,000	70,93	283,73	indiv. kalkulace

OST Ostatní 300,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	300,00	300,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem 5 815,07

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku uživatele budou v 1.np doplněny zásuvky pro vyvolávací systém.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - nové napojení výtahu č. 18

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Rozvaděč 2MT1

1 258,18

#####	R	1001	Doplnění rozvaděče - jistič C20/3 pro výtah č. 18	ks	1,000	1 258,18	1 258,18	indiv. Kalkulace
-------	---	------	---	----	-------	----------	----------	------------------

D7 Elektromontáže

6 867,82

138	R	D014c01-0138	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x16mm2, ZŽ	m	16,000	79,51	1 272,16	SoD
#####	R	1002	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 5x4 RE	m	30,000	111,30	3 339,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1003	Zásuvka povrchová ABB Praktik IP44	ks	1,000	263,98	263,98	indiv. Kalkulace
#####	R	1004	Vypínač č.1 povrchový ABB Praktik IP44	ks	1,000	228,25	228,25	indiv. Kalkulace
#####	R	1005	lišta LHD 40x40mm	m	2,000	132,25	264,50	indiv. Kalkulace
#####	R	1006	lišta LHD 40x20mm	m	2,000	94,93	189,86	indiv. Kalkulace
#####	R	1007	Rozvaděč plastový povrchový 8 modulů, IP30, plné dvěře	ks	1,000	926,56	926,56	indiv. Kalkulace
#####	R	1008	Jistič B16/1	ks	1,000	98,53	98,53	indiv. Kalkulace
#####	R	1009	Jistič B10/1	ks	1,000	101,94	101,94	indiv. Kalkulace
#####	R	1010	N7 - modrý rozbočovací můstek	ks	1,000	16,66	16,66	indiv. Kalkulace
#####	R	1011	PE7 - zelený rozbočovací můstek	ks	1,000	16,66	16,66	indiv. Kalkulace
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	149,72	149,72	SoD

OST Ostatní

300,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	300,00	300,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem

8 426,00

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že stávající napojení výtahu č. 18 je v kolizi s nově prováděnými rozvody. Stávající přívod výtahu je nutno zdemontovat a provést nové napojení.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Elektroinstalace - přemístění rozvaděče 3R-VZT

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D7

Elektromontáže

13 939,65

140	R	D014c01-0140	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 1x35 mm2, ZŽ	m	1,000	142,76	142,76	SoD
#####	R	1001	Vypnutí rozvaděče a odpojení přívodního kabelu s uzemněním	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1002	Přizvednutí rozvaděče pro odstranění stávající ocelové konstrukce a pro osazení nové ocelové konstrukce	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1003	Usazení rozvaděče na novou ocelovou konstrukci a úprava kabeláží a drátěných kabelových žlabů odcházejících z rozvaděče zhora.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1004	Usazení rozvaděče na novou ocelovou konstrukci a úprava kabeláží a drátěných kabelových žlabů odcházejících z rozvaděče zhora.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1005	Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1 Cu-J 3x70+35 RM (prodloužení přívodního kabelu)	m	1,000	1 359,06	1 359,06	indiv. Kalkulace
#####	R	1006	Kabelová smršťovací spojka + lisovací Cu válečky na kabel Cu 3x70+35mm2	ks	1,000	2 173,48	2 173,48	indiv. Kalkulace
#####	R	1007	Lisovací spojka 1x Cu 35mm2	ks	1,000	307,73	307,73	indiv. Kalkulace
195	R	D014c01-0195	Podružný materiál	ks	1,000	356,63	356,63	SoD

OST

Ostatní

600,00

198	R	OST03	Doprava	kpl	1,000	600,00	600,00	SoD
-----	---	-------	---------	-----	-------	--------	--------	-----

Celkem

14 539,65

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu kolize nově realizované jednotky VZT vč. rozvodů se stávajícím rozvaděčem 3R-VZT je nutno provést jeho přemístění.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: MaR - ovládání FM ventilátorů

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Polní instrumentace, rozvaděče

1 824,00

#####	R	1001	Doplnění prvků do stávajícího rozvaděče (lanka, svorky, dutinky, apod.)	kpl	1,000	1 824,00	1 824,00	indiv. Kalkulace
-------	---	------	---	-----	-------	----------	----------	------------------

D2 Montážní materiál

3 188,40

53	R	53	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 7x1	m	16,000	29,66	474,56	SoD
62	R	62	Kabel silnoproudý stíněný, CU, laněné jádro 4x1,5	m	16,000	101,41	1 622,56	SoD
63	R	63	Vodič 6 ž/z, příslušenství, příchytka, páska	m	16,000	27,74	443,84	SoD
67	R	67	Trubka pevná D16, PVC, nebo lišta vč. Úchytek (i UV odolná)	m	16,000	21,05	336,80	SoD
77	R	77	Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky...	kpl	1,000	280,00	280,00	SoD
78	R	78	Popisovací štítky na kabely	ks	8,000	3,83	30,64	SoD

D3 Elektromontážní práce

8 491,24

82	R	82	Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek	m	16,000	30,61	489,76	SoD
89	R	89	Popisovací štítky na kabely	ks	8,000	5,74	45,92	SoD
#####	R	1002	Doplnění prvků do stávajícího rozvaděče (lanka, svorky, dutinky, apod.)	ks	5,000	936,00	4 680,00	indiv. Kalkulace
91	R	91	Montáž prvků MaR	ks	2,000	191,34	382,68	SoD
92	R	92	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	16,000	28,70	459,20	SoD
93	R	93	Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončení 2-7x10 - položení	m	32,000	30,61	979,52	SoD
94	R	94	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	8,000	181,77	1 454,16	SoD

D4 Služby

14 524,64

#####	R	1003	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1,000	1 548,00	1 548,00	indiv. Kalkulace
98	R	98	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	8,000	127,24	1 017,92	SoD

107	R	107	Vytvoření SW - Regulátory	DB	8,000	454,43	3 635,44	SoD
111	R	111	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV apod.	DB	8,000	200,91	1 607,28	SoD
112	R	112	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	8,000	8,61	68,88	SoD
114	R	114	Řídicí systém - zhotovení a nastavení archivů a trendů hodnot	DB	8,000	127,24	1 017,92	SoD
115	R	115	Realizační/dílenská dokumentace	DB	8,000	203,78	1 630,24	SoD
117	R	117	Dokumentace skutečného provedení (ne v provedení BIM)	DB	8,000	140,63	1 125,04	SoD
123	R	123	Vedení zakázky	hod	4,000	718,48	2 873,92	SoD

Celkem

28 028,28

Popis a zdůvodnění změny:

Nově dodávané frekvenční měniče - viz ZL037 budou ovládány pomocí systému MaR.

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu J3 - KNM - Lůžkové oddělení

Objekt: Požární ucpávky

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Olomouc

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D2

Požární ochrana

56 464,80

#####	R	1001	Požární ucpávka potrubí pr 75, vč. materiálu, označení a bouracích prací	ks	5,000	3 144,00	15 720,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1002	Požární ucpávka potrubí pr 110, vč. materiálu, označení a bouracích prací	ks	6,000	3 564,00	21 384,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1003	Požární ucpávka VZT vč. materiálu, označení a bouracích prací	ks	1,000	3 960,00	3 960,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1004	Požární ucpávka kabelových prostupů, vč. materiálu, označení a bouracích prací	ks	4,000	2 563,20	10 252,80	indiv. Kalkulace
#####	R	1005	D+M stojan pro 2ks hasicích přístrojů ve strojovně 3.NP	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	indiv. Kalkulace
#####	R	1006	D+M štítky pro všechny HP	ks	11,000	168,00	1 848,00	indiv. Kalkulace

Celkem

56 464,80

Popis a zdůvodnění změny:

Nově prováděné rozvody a jejich úpravy, které jsou oceněny v ostatních změnových listech je v souladu s požárně bezpečnostním řešením řádně požárně utěsnit. Dle požadavku objednatele bude do strojovny VZT ve 3.np dodán ocelový systémový stojan.